

Do wszystkich Wykonawców

ZP-...¹⁸⁵⁴/20

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na leków różnych (znak sprawy: Z/39/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy leków różnych (znak sprawy: Z/39/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiający w pakiecie 53 w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na dopuszczenie objętości 50 ml?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

Zapytanie nr 2:

Czy Zamawiający w pakiecie 53 dopuszcza zaoferowanie opakowań po 10 fiolek?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

Zapytanie nr 3:

Dot. – Zadanie nr 1 poz. 25, 26, 27, 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 1 pozycja nr 25, 26, 27, 28 na zmianę postaci proponowanego preparatu z tabletek na tabletki powlekane?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

Zapytanie nr 4:

Dot. – Zadanie nr 1 poz. 33, 34, 35

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycja nr 33, 34, 35 dopuszcza opakowanie 56 szt.? Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wycenę uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga. Zamawiający informuje, że przeliczenia należy dokonać do dwóch miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 5:

Dot. - Zadanie nr 61 poz. 1, 2

Czy Zamawiający w zadaniu nr 61 pozycja nr 1, 2 dopuszcza opakowanie 5 szt.? Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wycenę uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga. Zamawiający informuje, że przeliczenia należy dokonać do dwóch miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 6:

Dot. – Zadanie nr 61 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 61 pozycja nr 2 na wycenę Midazolamum inj. 1 mg/ml a 5ml?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wykreśla pozycję 2 w zadaniu nr 61. **W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 61.**

Zapytanie nr 7:

Zadanie nr 1 poz. 21

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie ilości w pozycji nr 21 w zadaniu nr 1. Zamawiający wymaga wyceny 30 000 opakowań po 10szt. czy 3 000 opakowań po 10szt.?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga 3 000 opakowań po 10 szt. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 w zakresie pozycji 21. Zadania nr 1. **W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 1.**

Zapytanie nr 8:

Dot. – Zadanie nr 1 poz. 19, 20

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycja nr 19, 20 dopuszcza opakowanie 30 szt.? Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wycenę uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, że Zamawiający dopuszcza taką możliwość, ale jej nie wymaga. Przeliczenia należy dokonać do dwóch miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 9:

DOTYCZY ZADANIA 63 poz. 8. Etomidatum inj.20 mg/2 ml 50 amp.

Zwracamy się prośbą o sprostowanie opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie lub wykreślenie pozycji z pakietu, ponieważ aktualnie nie występuje w Rejestrze produktów leczniczych produkt Etomidatum o takim opisie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, że Zamawiający wykreśla pozycję 8 w zadaniu nr 63. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 63.

Zapytanie nr 10:

Dotyczy zadania 63, poz. 9 i 10

Czy Zamawiający wymaga by produkty lecznicze były w ampułkach z systemem bezigłowym?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, że Zamawiający wymaga, by produkty lecznicze były w ampułkach z systemem bezigłowym. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 63.

DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Bieganski w Grudziądzu
Maciej Horo

SPECJALISTA
INSPEKTOR
mgr Alina Pieniak
Kowalska